parco nazionale®

derqltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. A3 20l del O Oﬂi@/\/ﬂ

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO PRESIDENTE E COMPONENTE DI
OGGETTO COMMISSIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 2 BORSE DI STUDIO
POST LAUREA PER IL MONITORAGGIO DEI CARNIVORI SELVATICI
NEL PARCO NAZIONALE DELL'ALTA MURGIA.

| Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria

 sul Bilancio di riferimento.

'La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap./u 2% - UPB f L ‘u

del Bilancio di Previsione 2011.

1l Responsabflé de izio Finanziario

dott.ssa ia Bosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€1301.582 UPB Cap. Esercizio 2011
in base all’impegno contabile n. dell’anno
assunto con U deliberazione Q determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ UPB Cap. Esercizio 2011

in base all’impegno contabile n.

dell’anno

assunto con O deliberazione O determinazione n. del




parco nazionale®

delrgltamurgia

IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che con determinazione dirigenziale n. 103/2011 del 18/04/2011 & stata
nominata la Commissione esaminatrice per l'assegnazione di due borse di studio post laurea per il
monitoraggio dei carnivori selvatici nel Parco Nazionale dell'Alta Murgia. nelle persone dei

Siggri:
Presidente: dott. Paolo Ciucci
Componenti: dott. Antonio Sigismondi
. dott.ssa Anna Grazia Frassanito
Segretario: sig.ra Maria Bartolomeo

VISTA la lettera di incarico del dott. Paolo Ciucci, prot. n. 1377 del 08/04/2011, con la quale &
stato comunicato che il compenso presunto, in base a quanto previsto dal D.P.C.M. 23 marzo 1995,
& stimato in € 372.64, al lordo degli oneri fiscali oltre ad € 0.52, per ciascun elaborato o candidato
esaminato oltre le spese documentate di viaggio, vitto e alloggio, nella misura stabilita dal
C.C.N.L. dei Dirigenti degli Enti pubblici non economici, in caso di missione;

VISTA la lettera di incarico del dott. Antonio Sigismondi, prot. n. 1379 del 08/04/2011, con la
quale & stato comunicato che il compenso presunto, in base a quanto previsto dal D.P.C.M. 23
marzo 1995, & stimato in €298.112, al lordo degli oneri fiscali oltre le spese documentate di
viaggio, vitto e alloggio, nella misura stabilita dal C.C.N.L. dei Dirigenti degli Enti pubblici non
economici, in caso di missione

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice € riconosciuta la regolaritd del procedimento
concorsuale svoltosi nelle date 21 aprile e 30 maggio 2011;

CONSIDERATO che & pervenuta con nota prot.n. 2325 del 23/06/2011 da parte del dott. Paolo
Ciucci l'autorizzazione ai sensi di legge allo svolgimento dell’incarico, essendo lo stesso
dipendente della Pubblica Amministrazione e la richiesta di liquidazione del compenso e delle
spese sostenute per le missioni effettuate in data 21 aprile e 30 marzo u.s.;

CONSIDERATO che & pervenuta con nota prot.n. 2314 del 23/06/2011 da parte del dott. Antonio
Sigismondi l'autorizzazione ai sensi di legge allo svolgimento dell’incarico, essendo lo stesso
dipendente della Pubblica Amministrazione e la richiesta di liquidazione del compenso e delle
spese sostenute per le missioni effettuate in data 21 aprile 30 marzo u.s.;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento del compenso € delle
spese sostenute;

DATO ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente provvedimento & gia stata
impegnata sul Cap. 11330 — UPB 1.2.1.1. del Bilancio di previsione 2010 relativo all’ attivita di
ricerca scientifica, impegno definitivo n. &1 12010,




parco nazionale *

delraltamurgia

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilita dell’Ente che all’art. 32 disciplina la
liquidazione delle spese;

Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

DI LIQUIDARE E PAGARE la somma complessiva di € 886.40 al dott. Paolo Ciucci cosi
ripartita:
€ 372.64 per I’incarico di Presidente di Commissione al lordo della ritenuta di legge
€ 27.56 per l'esamina di n. 53 domande pervenute e n. 11 candidati presenti al colloquio,
al lordo della ritenuta di legge;
€ 486.20 per il rimborso delle spese di missione sopportate nei giorni 21 aprile e 30 marzo 2011,
con bonifico bancario su Codice IBAN IT 70 O 02008 05227 000400851417

DI LIQUIDARE E PAGARE Ila somma complessiva di € 415.182 al dott. Antonio Sigismondi
cosi ripartita:

€ 298.112 per I’incarico di Componente di Commissione al lordo della ritenuta di legge

€ 117.97 per il rimborso delle spese di missione sopportate nei giorni 21 aprile e 30 marzo

IL DIRETTORE F.F.

Faﬁio Modesti



parco nazionale®

delr@ltamurgia

Il presente provvedimento & stato pubblicato all’ Albo pretorio dell’Ente dal O/(\DZ? \-9)9“ e

per 15 giorn gonxecu(m

Gravina, {/[ Oﬁ QO/{&
L’incaricato _
0w
Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.
Gravina,

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n,jﬁ: in data Oﬁ/Of%él sul capitolo

I 5‘39 del bilancio di previsione anno /%M gestione remdm/cem-pe-ttﬂ-za"

Gravina, OOl
i



